
Rozhodnutí o poskytnutí dotace   

 

Poskytovatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Staroměstské náměstí 932/6 

110 00 Praha 1 

Číslo jednací  

Identifikační číslo 

ZED 
 

Registrační číslo 

projektu 
 

Typ financování Ex post 

 

Program  

Priorita  

Název projektu  

 

Příjemce dotace:  
 

 

Adresa: Ulice č. p./č. o.  

 Obec/Město  

 PSČ  

 

IČO:   

  

 

Statutární 

zástupce: 
 

Telefon:  

E-mail: 

 
 

Místo realizace: 

 
 

 

Účel dotace:  

 

Harmonogram projektu 

Předpokládané 

datum zahájení 

projektu: 

 Předpokládané datum 

ukončení projektu: 

 

Lhůta pro dosažení 

účelu projektu – 

předpokládané datum 

zahájení: 

 Lhůta pro dosažení 

účelu projektu – 

předpokládané datum 

ukončení: 

 

 

  



Finanční plán projektu (v Kč)  

Poskytnutá dotace:  

Přehled zdrojů financování Závaznost Procentní 

podíly (v %) 

Celkem 

Příspěvek Unie1 max   

Finanční prostředky ze státního rozpočtu2 max   

Vlastní zdroje příjemce min   

Celková výše způsobilých výdajů    

    

Přímé výdaje – osobní náklady    

Paušální částka – 20 % z osobních nákladů    

 

Indikátory akce (projektu) Měrná 

jednotka 

Výchozí 

hodnota 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

     

     

 

Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s ustanovením § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve 

znění pozdějších předpisů přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští. Přezkumné 

řízení se nepřipouští, s výjimkou postupu podle ustanovení § 153 odst. 1 písm. a) zákona č.  500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Na poskytnutí dotace není dle ustanovení § 14 odst. 1 rozpočtových pravidel právní nárok. 

 
I. Obecná ustanovení 

Text podmínek 

 
II. Finanční rámec 

Text podmínek 

 
III. Podmínky, na které je poskytnutí dotace vázáno a finanční opravy v případě, že dojde 

k porušení podmínek 
Text podmínek 

 
IV. Pozastavení nebo vrácení dotace nebo její části, vyjmutí projektu ze spolufinancování 

z prostředků z rozpočtu EU 
Text podmínek 

 
V. Závěrečná ustanovení 

Text podmínek 

 

 
1 Podle ustanovení § 44 odst. 2 písm. f) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 
2 Podle ustanovení § 44 odst. 2 písm. k) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Podmínky účasti státního rozpočtu 

Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky 

nabývají účinnosti datem uzavření Právního aktu o poskytnutí/převodu podpory v MS2021+. 



 
 
Vypracoval/a:  

 
 

  

E – mail:    

     

  
Razítko, datum 
a podpis 

Podepsáno elektronicky 
 

Schválil:  

    

 


